关于2016年中秋节放假事宜的通知
各单位（部门）：
根据上级部门有关文件精神，结合我校工作实际，现将2016年中秋节放假安排通知如下:
一、2016年中秋节假期为：9月15日（星期四）至17日（星期六）放假调休，共3天。9月18日(星期日)上班,补9月16日的课（第三周星期五，公选课暂停）。
二、放假期间,除长清校区和无影山校区各留一辆值班车辆外，其他车辆全部定点、定时封存。值班车辆调度顾润海，电话：13964005071。威海校区及产业单位严格执行相关规定，特殊情况根据工作需要自行安排。
三、放假期间，学校继续实行24小时值班制度。各单位（部门）根据各自情况安排好值班，并报学校办公室；各产业单位可根据生产情况自行安排。
四、节假日期间，各单位要加强人身财物安全、保密保卫和消防工作，切实做细做好学生安全教育工作，确保安全度假。

五、党委学生工作部（处）根据《山东交通学院关于2016级新生军训工作的实施意见》（鲁交院学发〔2016〕38号）组织好新生军训工作。

    附件：学校办公室值班表
                                学校办公室
2016年9月7日
附件
学校办公室值班表
	日期
	值班负责人
	联系电话
	值班人员
	联系电话
	值班司机

	9月15日
	田杰昌
	13065076767
	刘后毅
	15865267618
	华  林

15624541779

	9月16日
	闫荣双
	13806401972
	李  炜
	15853128970

	9月17日
	张开文
	13075353097
	王宏雷
	13705403657

注：
1.值班时间
上午9:00～11:30；下午13:30～16:30。
2.乘车安排
上午8:15在无影山校区北门乘车，沿4号班车路线到达长清校区。

下午由长清校区返回时间：16:30。